
s liéJ'Ji |]]i;.\'';i] l:1il i

uulv!it7t1
FAKULTA EKoNOMICKÁ

Katcdra KFU

HODNOCENI DIPLOMOYE PR{CE
Ak'delnický rok 20l3/2014

Gabriela Menclová

Podniková ekouomika a management

Áplikace IAs^FRs ve vybraném podniku

Ing. Jitka Zborková, Ph.D.

FEK ZčU v P|zni

Jmérro studentai

Studijní obor/zaměřcní:

Téma diplomovó prácel

Hodnotitel - oponenti

Podnik - firma:

Kritéřia hodnocení: (1 nejlcpší' 4 nejhorší, N.Irelze hodnotit)
Á) Detinování cílů práce
B) Metodický postup vypracování práce
C) Teoretický základ pláce (Iešelšní část)
D) clenění práce (do kapítol' podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracování práce (sldadba vět' $amatika)
F) Fomální zpracoviííí práce
G) Přesnost fo.mu]ací a práce s odbom:for.r j azykem
H) Púce s odbornou literaturou (nomy, citace)
I) Práce se zahraniční liteřatu.ou' úIovď souhmu v cizím jazyce
J) celkový postup řešení a pláce s íÍformacemi
lq Závěry pláce a j€jich formulace
L) Splnění cílů pÍáce
M) odborný přínos práce (plo teorii, pro plaxi)
N) Přístup autora k řešení ploblematiky práce
o) Celkový dojem z práce

Nawhuji klasifikovat dip1omovou práci klasifikačním stupněm:,

1234N
x!!!!
X!!D!
!x!!!
!x!!!
!xnn!
!x!!n
!x!!!
x!tr!!
X!!DD
!x!!n
!xn!!
!N!!!
!x!!!
x!!!!
!xtr!!

velmi dobře

střučné zdůvodnění navrhovaného klasifiltačního stupně:.

Diplomová práce se zab]i|r'á problematikou aplikace IAS/IFRS ve vyblaném podniku. Práce místy
obsahuje jazykové překlepy a nedostatky. Po obsahové stránce 1z e poýažoýatp|áci za zdafilou, ale
v)'l''ozeíé závěry jsou poměmě obecného charakteru. Z pláce není zřejmé na základě čeho si autolka
stanovila oblasti, které analyzovaia (napi' Sw z DNM)' Č|enéni nékterých kapitol Íení zcela vhodné .
pohledávky a lezervyjsou zařazeny v kapitole charakteristika zásob. V bakalářské práci lze ocenit
především komplexní pojetí tématu ajeho aplikaci v konkrétní společnosti. Přesto mohlybý vyvozené
závěry více konl(étní'



"M |nfiUlTAE|{oNoMlc'!Á
$ ffi P zanoocrsxt
lj "- uri/rvtBzrTl
í. v PLŽil!

FAKULTA EKONOMICKA
Katedra KFU

otázky a připomínky k bMšímu lysvěflení při obhajobě:J

1) V diplomové práci je chybně uveden rozdíl mezi účetní záv&kou ve zjednodušenern a plném
Iozsahu. objasněte v čem rozdíl spočívá a kdy účetní jednotce vzniká povinnost sestavovat výkM o
peněžních tocích a výkaz o změnách vlastního kapitálu'

2) Mezi položkami vlastního kapitlálu se lze setkat v lozvaze sestavené dle ČPP s položkou Jiný
ýsledek hospodďení. objasněte, co se v Íámci této položky vykazuje. Existuje podobná kategorie i
v Iámci IAS/IFRS?

\\N
V Plzni, dne 14. l. 2014 Podpis hodnotitele

Metodické pozníÍIky:

l označte výsl€dek kontroly plagiátorsťví, kterýjste zadava do Poňálu ZČU a odůvodněte níŽe pň odůvodnění
klasifi l.ačniho snlpně'

. Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stup€ň-
" stručně zdůvodněte navrhovaný k]asifikační stupeň, odůvodnění zl'Íacujte v rozsahrt 5 - lo vě,'.
" ot.ázky a připomírr$ k bléšímu Ý}světlení pá obhajobě dvě až tii otázky'

Posudek ode\'zdejt€ rTtištěný oboustranně na seketaÍiár KIU, FEK ZCU n€jpozději do 15. 1' 2014' Posudek nusí bÍ
opař€n vlastnoručním podpisem modře (pro lozeznání originátu).


